
 
         Toruń, dnia 13.03.2023r. 

PC.271. 1.2.2023 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym  

 w trybie rozeznania rynku nr PC.271.1.2023  z dnia 02.03.2023r. 
 

na usługę organizacji  spotkania z udziałem ekspertów  dotyczącego rozwoju rodzinnych form pieczy 

zastępczej oraz placówek opiekuńczo-wychowawczych do 14 dzieci w ramach projektu ,,Rodzina 

w Centrum 3’’ realizowanego i współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w ramach osi priorytetowej 

9 solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, poddziałanie 

9.3.2 Rozwój usług społecznych, 

dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu, ul. Towarowa 4-6. 

1. Pełna nazwa Zamawiającego: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu, ul. Towarowa 4-6. 

2. Ogłoszenie o postępowaniu prowadzonym w trybie rozeznania rynku zostało opublikowane 

w dniu 02.03.2023r. na stronie internetowej BIP Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Toruniu:  https://www.bip.powiattorunski.pl/8842,projekt-rodzina-w-centrum-3 oraz na 

stronie  internetowej: http://es.rops.torun.pl/oferta/zaproszenie-do-wspolpracy-

podmiotow-ekonomii-spolecznej-w-ramach-rozeznania-rynku-nr-0 

3. Liczba otrzymanych ofert: 1, z tego odrzucono lub zwrócono bez rozpatrywania: 0. 

4. Kryteria wyboru ofert: 

Cena za wykonanie usługi – 100% 

5. Stosując przyjęty w postępowaniu algorytm obliczenia punktacji, Zamawiający przyznał 

punktację w ramach kryteriów oceny ofert: 

 

Numer oferty Punktacja w kryterium 

cena 

Suma punktów 

1. 100 pkt. 100 pkt. 

 

6. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 Wykonawcy: 

Fundacja Gospodarcza Pro Europa ul. Warszawska 4/7, 87-100 Toruń 

 

Uzasadnienie: 

W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, iż złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. W wyniku przeprowadzonej oceny 

oferta uzyskała 100 pkt. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej 

wymienionego Wykonawcy jako najkorzystniejszą.  

 
Dyrektor 

Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Toruniu 
/-/Jacek Skorulski 

 

https://www.bip.powiattorunski.pl/8842,projekt-rodzina-w-centrum-3

